RGIA). Wykorzystany
przez autorkę materiał archiwalny pochodzi z zespołu 735, op. 1, d. 453,
k. 36r–39v. To raport Aleksandra Krasowskiego, bibliotekarza Cesarskiej
Biblioteki Publicznej, złożony w Warszawie 19/31 kwietnia 1833 Iwanowi Pas
kiewiczowi, namiestnikowi Królestwa Polskiego. Jest w nim informacja o do-
niesieniu otrzymanym od kustosza Wacława Bielawskiego, mieszkającego

Warszawskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk po powstaniu listopadowym, „Zeszyty Sta-
szicowskie” 1998, z. 1, s. 169, tłum. z oryg.